
 

 

Regionální centrum SPV Brno–m ěsto, z.s. 
Merhautova 46, 613 00 Brno, tel. 545 578 572 

IČO 44994648,  

www.RCBrnoMesto.cz     e-mail: MetRada@RCBrnoMesto.cz  
Spisová značka: L 2862 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

Zápis č. 11 / 2020 
ze schůze Metodické rady RC SPV Brno-m ěsto, z.s. konané dne 23.11.2020  

po SKYPE 

Přítomni :  

 

Omluveni: 

R. Jalovecký, E. Jalovecká, , S. Procházková, E. Balabánová, I. Krejčová, Zd. 

Všetičková , M. Konečná, Ilona Brunová, M.Hanáková, Kamila Vymazalová, E. 

Holoubková, Jitka Paulíková, J. Křístková 

J. Zapletalová,   A. Spílková, P.Odstrčil, J.Jalovecký  

 Zd. Máchalová 

Program: 1. Kontrola zápisu č. 10/2020 ze 7.10.2020 

2. Příprava akcí na 1. pololetí 2021 

3.  Organizační záležitosti  

 

1. Kontrola zápisu č. 10/2020 ze 7.10.2020 
- Školení rozhod čích atletiky ČASPV, 28.11.2020 
Školení bude uspořádáno distanční formou, Brno – skupina B,, v době 14 – 17 hodin. 
Pravidla atletiky byla zaslána zájemcům mailem. Přihlášení na meet.google.com je možno 
zkontrolovat  23.11. a 24.11. v době 18 – 18.30 hod. Garant pro Brno je S. Procházková. 
Účastnický poplatek 350 Kč zaplatit sami /TJ. 
E. Jalovecká navrhuje pořádat i další školení teorie distanční formou.  
- Seminá ř Kranyosakrální jóga, 17.10.2020, SZŠ Brno  
Vzhledem k Vládním nařízením akce zrušena. 
- Sout ěž ve sportovní gymnastice, Ne 25.10.2020, ČOS Gajdošova  
Vzhledem k Vládním nařízením akce zrušena 
- Mikulášská akrobacie, 6.12.2020 , - stále doufáme. 
- Krajská otev řená sout ěž ve florbalu, 24.10.2020, Rousínov, akce zrušena.. 
 

2. Příprava akcí na 1. pololetí 2021 

- Školení instruktor ů III. tř. JmKASPV,  20. – 22.1.2021 -  1.b ěh 
                                                                  12. – 14.3.2021 -  2. běh 
Účastnický poplatek: 1.400 /2.000 Kč. 
V současné době 12 přihlášených, další přihlášky možno posílat do 31.12.2020. 
Nájemné za tělocvičnu TJ Bystrc schváleno ve výši 400 Kč/hod.  
 
 
 
 



- Sportovní hrátky pro p ředškoláky a jejich (pra)rodi če, ??, ZŠ Arménská 
  Vzhledem k Vládním nařízením akce přesunuta na 01 – 02/2021. Domluva po 1.1.2021. 
- Sout ěž ve sportovní gymnastice, 17.4.2021, ČOS Gajdošova 
- Sout ěž v atletice, 22.5.2021, ZŠ Labská . 
Vše bude záležet na situaci s koronavirem. 
 

3. Organiza ční záležitosti 

- Můj klub – žádosti o dotace podaly TJ Slovan Č. Pole, TJ Ořešín, TJ Slatina a ASPV 
Brno. 
- Vyřízení „ skutečného majitele“ – nejasnosti osobně projednat s E. Jaloveckou. 
- ČASPV vyhlásila akci Vstaň a choď 55+ na termín od 1.11.2020 – 21.3.2021. Pokyny na 
webu ČASPV. Doporučeno pro skupiny, které nemohou cvičit v tělocvičnách a chodí na 
vycházky.. 
- Volební rok ČASPV začíná od 26.11.2020. Termíny valných hromad: 
  do 27.1.2021 VH TJ, 
  do 5.2..2021  zaslat zápisy z VH na RCSPV Brno-město, zejména delegáty TJ pro VH RC, 
  do 24.2.2021 VH RCSPV Brno-město, z.s. 
  Pokud nebude možnost se do 27.1.2021 sejít, o VV a delegátech hlasovat formou per 
rollam. 
- EČZ – noví členové  – členské příspěvky ČASPV zaplatit od 10.12.2020. 
- ČASPV zřídila Instagram, Facebook a You Tube. 
- Propagační komise ČASPV vydala kalendáře na rok 2021, nabízí trička, Můj sportovní 
deníček aj.  
- Kalendáře členům MR bude předávat E. Jalovecká na Domě sportu jednotlivě po domluvě 
termínu. 
- Do Veřejného rejst říku nutno dodat  do 30.11.2020 za TJ: Výroční zprávu za r. 2019, 
Rozvahu a Výkaz zisků a ztrát za r. 2019. 

- Záměna čísla bankovního účtu VSK Univerzita a TJ Sport Bohunice, k níž došlo při 
překlopení na novou EČZ, byla vyřešena. 

 
 

       Příští sch ůze Metodické rady RCSPV Brno-m ěsto: 
 

po SKYPE 9.12.2020 Hodina bude up řesněna 

 
 

 
 
 

 Zapsala: Ing. Jarmila Křístková                          Schválila: Eva Jalovecká                                                                                                             
                                                                předseda MR RCSPV Brno-město, z.s. 
 
 


